
Zarząd Powiatu Nowot.omyskiego

ul. Poznańska 33

64-300 Noę  'I'omyśl

tel. (0-61) 44 26 700

AO.BR.0022.50.2019

Protokół  nr  50/2019

z posiedzenia  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego
w drgiu  271istopada  2019r.

W  posiedzeniu  Zarządu  Powiatu,  udział  wzięli  Członkowie  Zarządu  Powiatu,

Przewodnicząca  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  - Renata  Gruszka,  Wiceprzewodniczący

Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  - Zbigniew  Markowski,  Wiceprzewodrńczący  Rady  Powiatu

Nowotomyskiego  - Tomasz  Szczechowicz,  Skarbnik  Powiatu  - Barbara  Golon,  Sekretarz

Powiatu  - Ewa  Bąbelek,  zgodnie  z listą  obecności,  która  stanowi  załącznik  nr  1 do protokołu.

Starosta  otworzył  posiedzenie  Zarządu  i powitał  obecnych.  Starosta  przedstawił

porządek  obrad  i zapytał,  czy  są  uwagi  do porządlai  obrad?  Uwag  nie  zgłoszono.

Porządek  obrad  Zarządu  stanowi  załączrńk  nr  2 do  protokołu.

Ad. 1. Podięcie  uchwały  w sprawie  zmiany  budietu  Powiatu  Nowotomyskiego  na 2019 rok.

Skarbnik  Powiatu  - Barbara  Golon  omówiła  uchwałę  w sprawie  zmiany  budżetu

Powiatu  Nowotomyskiego  na 2019  rok.

Starosta  zapytał,  czy  są  pytania  lub  uwagi  do przedstawionych  zmian?  Nikt  się nie

zgłosił.

Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  /ź/' 149/FN/2019  w sprawie

zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  za 2019 rok.

Ad. 2 Podięcie  ucliwały  wsprawie  wyrażenia  zgody  /ź(! dysponowanie  nieruchomością  na cele

budowlane  dz. nr  ewid. 819 w m. Tł'4SOH70.

Starosta  omówił  uchwałę  i zapytał,  czy  są  uwagi  lub  pytania?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  /ź/' 150/DR/2019  w sprawie

wyrażenia  zgody  na dysponowanie  nieruchomością  na cele budowlatxe  dz. nr  ewid. 819 w m.

Wąsowo.

Ad. 3. Podięcie  uchwały  w sprawie  wyboru  ofert na realizacię  zadania  publicznego

"Prowadr,etiia  punktów  nieodpłatnei  pomocy prawnei  lub nieodpłatnego  poradnictwa

obywatelskiego  w 2020r."

Sekretarz  Powiatu  - Ewa  Bąbelek  omówiłaprotokół  z otwarcia  ofert  oraz  przedstawiła

opirńę  Komisji  Konkursowej.

Starosta  zapytał,  czy  ktoś  ma  uwagi  bądź  pytania?  Uwag  i pytań  nie  było.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.



Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr  151/AO/2019  w sprawie

wyboru ofert  na realizację  zadania publicznego  "Prowadzenia  punktów  nieodpłatnej  pomocy
pramej  lub  riieodpłatnego  poradnictwa  obywatelskiego  w 2020r.".

Ad. 4. Podięcie uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie

realizacii  zadań publicznych  Powiatu  Nowotomyskiego  w 2020 roku.

Starosta  poprosił  Pana Kamila  Kałek  - pracownika  Wydziału  Rozwoju  i Strategii  o

omówienie  uchwały.

Starosta  zapytał  czy  ktoś  ma  uwagi  bądź  pytarńa?  Uwag  i pytań  nie  było.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr  152/AO/2019  w sprawie

ogłoszenia otwartego konkursu  ofert na wsparcie realizacji  zadań public:mych Powiatu
Nowotomyskiego  w 2020  roku.

Ad. 5. Pismo Dyrektora  Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnei  imienia

doktora Kazimierza  Hołogi  w .7%owyttt Tomyślu o zaięcie  stanowiska dotyczącego akceptacii

udziału w dofmamowatiiu  inwestycii  dostosowawczych w Zakładzie Opieki Zdrowotnei  w
Or»alerxicy.

Starosta  omówił  pismo  Dyrektora  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki

Zdrowotnej  im.  doktora  Kazimierza  Hołogi  w  Nowym  Tomyślu.

W  wyniku  dyskusji  postanowiono  zaprosić  Dyrektora  SP ZOZ  na posiedzerńe  Zarządu

w celu  przedstawienia  pełnej  informacjidotyczącej  funkcjonowania  ZOL-u  w Opalenicy.

Ad. 6. Wnioski  nauczycieli  o przvznanie pomocy zdrowotnei.

Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  rozpatrzył  wrńoski  o przyznanie  pomocy  finansowej

dla  nauczycieli.

Zarząd  Powiatu  rozdysponował  kwotę  5.000,00  zł  na udzielerńe  pomocy  zdrowotnej.

Jednocześnie  Zarząd  zwrócił  uwagę  na konieczność  zmiany  Uchwały  w sprawźe

Regulaminu funduszu zdrowotnego dla nauczycieli w celu doprecyzowania wymagań
dotyczących  złożonych  wniosków  i ich załączrńków,  m.in.  określenia  daty  wydawania

zaświadczenia  lekarskiego  potwierdzającego  leczerńe  oraz  przedkładania  dolcumentów

potwierdzającychponiesionekosztyleczeniawroku  złoźerńawniosku.  Ponadto  należyokreślić

jeden  teimin  w  roku  na składanie  wrńosków.

0  godz. 12.45  Starosta  - Andrzej  Wilkońskź  przekazał  prowadzenie  posiedzenia  Zarządu  Wicestaroście

iopuścił  posiedzenie.

Ad.7. WniosekDyrektora  Zespołu SzkółNr  1 itiNowym  Tomyślu dotycr4cy  wycinki  drzewi
krzewów  (działka  159/2  przy  ul. Tysiąclecia  6 w Nowym  Tomyślu).
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Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  zapoznał  się  z wnioskiem  Dyrektora  Zespołu  Szkół

Nr  I w  Nowym  Tomyślu  iwyraził  zgodę  na wycinkę  drzew  ikrzewów  na działce  nr 159/2  przy

ul. Tysiąclecia  6 w Nowym  Tomyślu.

Ad. 8. Informacia  dotycząca o[ert w sprawie wycinki  drzew wokół boiska w Trzciance.

Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  zapoznał  się z ofertami  dotyczącymi  wycinki  drzew

wokół  boiska  w Trzciance.

Członek  Zarządu  Konrad  Drąg  poinformował,  że uczestniczył  w spotkaniu  Starosty  z

Parńą  Dyrektor  Zespołu  Szkół  Rolnicze  Centrum  Kształcenia  Ustawicznego  w Trzciance.

Podczas  spotkania  Pani  Dyrektor  poinformowała,  że ze względu  na wysokie  koszty  prac,

ZSRCKU  w Trzciance  dokona  przycięcia  drzew  i krzewów  we  własnym  zakresie.

Ze względu  na wysokie kwoffl przedstawione  w ofertach, Zarząd  Powiatu  postanowił
pozostawić  drzewa  i krzewy  znajdujące  się na boisku  bez zmian.  Zespół  Szkół  Rolnicze

Centrum  Kształcenia  Ustawicznego  w Trzciance  dokona  przycięcia  drzew  i krzewów  we

włastxym  zakresie.

Ad. 9. Pismo Dino Polska S.,4. w sprawie uzgodnienia lokalizacii  zbiornika kanalizacii
sanitarnei  oraz zbiornika  przeciwpożarowego w mieiscowości Jł4sowo, dz. nr ewid. 395/1,
819dr.

Kierownik  Wydziału  Infrastruktury  Drogowej

wniosek  Dirio  Polska  S.A.

Tomasz  Antuszewski  omówił

Zarząd  Powiatu  pozytywnie  rozpatrzył  wniosek  i uzgodnił  lokalizację  zbiornika  kanalizacji

sanitarnej  oraz  zbiornika  przeciwpożarowego  w miejscowości  Wąsowo,  dz. nr  ewid.  395/1,

819dr.

Ad. IO. Sprawy bief4ce.

Wicestarosta  zapytał,  czy  ktoś  z obecnych  chce  zabrać  głoś  w sprawach  bieżących.

Nikt  się rńe zgłosił.

Wicestarosta  zakończył  posiedzenie  Zarządu.

STAROSTA

'Andr;J'ejWilkk

Prolokolanl:

A gnreszka  Ba)or
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